

## Bottega Limoncino Bio

Italia / Sicilia

Bottega SpA, en virkelig storprodusent av grappa, vin, musserende vin og likører, ble bygget opp i 1920-årene av Domenico Bottega, en lidenskapelig oenolog som var i stand til å identifisere druenes kvalitet mens de ennå ikke var høstet.

Tradisjonen videreføres, - nå i 3. generasjon - og hvert produkt er et resultat av familiens fokus på helse, trivsel og glede. Det viktigste er kvalitet med enkle, naturlige ekte aromaer og smaker.

Design er også viktig for å uttrykke produktenes kvalitet, og estetikk er i fokus. Og selvsagt er opprinnelse viktig for familien. Alle ovennevnte verdier må være på plass for å bli anerkjent. Bottega eksporterer til mer enn 100 forskjellige land. Bottega er Equalitas-sertifisert.

Økologisk Limoncello med sitroner fra Sicilia. Sitronene plukkes når de er optimalt modne. Deretter vaskes og skrelles de for hånd slik at den bitre delen fjernes og man sitter kun igjen med den gule delen, rik på viktige oljer. Sitronskallet blir infusert i økologisk alkohol i ca 30 dager. Farge og aroma blir gradvis trukket ut og væsken separeres fra skallet. Til slutt blir økologisk sukker og sitronoljer tilsatt som gir denne økologiske, smaksrike Limoncello.



<b>Type</b>	Likør
<b>Produsent</b>	BOTTEGA
<b>Vinifikasjon</b>	Laget på økologiske sitroner.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 30,0 %      Sukker: 270 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år
<b>Karakteristikk</b>	Solgul farge med intense aromaer av modne sitroner. Søt, fyldig og saftig.
<b>Passer til</b>	Serveres vel avkjølt! Passer som apertif eller etter et godt måltid. Passer også godt med is, sorbet og frisk fruktsalat.

### Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,5 L	10877602	5916861	kr. 324,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*